ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 010/2014
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 035/2014
CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS
                             Cirumed Comercio Ltda
OBJETO: A presente Ata tem por objetivo o REGISTRO DE PREÇOS

visando FUTURA E EVENTUAL aquisição de medicamentos, para
atender a Fundo Municipal de Saúde – FMS – Unidade Mista de
saúde Nossa Senhora do Perpetuo Socorro no Município de
Santa Rita do Pardo/MS.

VIGÊNCIA: 12 meses
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Fundo Municipal de Saúde - FMS
Órgão Orçamentário – 03.00 – Fundo Municipal de Saúde
Unidade Orçamentária – 03.13 - Gerência de Saúde Pública Saneamento e
Higiene
10.302.014 – 2.054 – Manutenção do Atendimento Hospitalar e Ambulatorial
33.90.30.00 – Material de Consumo
VALOR: R$ 218.071,92 (duzentos e dezoito mil setenta e um reais e

noventa dois centavos)
DATA: 25.03.2014
FORO: Comarca de Bataguassu – MS
SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                          Sr. Aurelio Nogueira Costa pela Contratada.